
UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXIX/394/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/156/04 Rady Gminy Miękinia z dnia 
28 maja 2004 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości  
 Brzezina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XX/156/04 Rady Gminy Miękinia z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Brzezina wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 uchwały skreśla się zapis o dotychczasowym brzmieniu: „ulica Żytnia − działka nr 239dr”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
CZESŁAW OSIECKI 
  
 


